
ZPRAVODAJ Č. 10

3. června 2024

Vážení rodiče,

srdečně vás zdravím na začátku posledního měsíce v tomto školním roce a hlásím se s

posledním bilingvním Zpravodajem, abych vás informovala o záležitostech spojených

právě s posledními školními dny.

Ráda bych vám také touto cestou popřála hezký začátek léta a poděkovala za celoroční

spolupráci a podporu, která byla v nemalé míře patrná na závěrečném festivalu v minulém

týdnu. Děkuji za vaši účast, ale také za velké zapojení se do příprav i samotných aktivit.

Svým kolegům bych tímto také ráda poděkovala za jejich kreativitu, entuziasmus, osobní

přístup a popřála jim krásnou zaslouženou dovolenou. V letošním roce pro naše žáky i vás,

rodiče, připravili a také uskutečnili spoustu tradičních i netradičních akcí, realizovali

projektové a prožitkové učení, věnovali spoustu energie vzájemným vztahům a komunikaci

ve třídách a především plánovali svou pedagogickou činnost tak, aby byla co

nejefektivnější směrem k žákům.

V “Co nás čeká” najdete informace o posledních plánovaných akcích. S konkrétními

termíny třídních výletů a jiných událostí vás již jistě seznámili třídní učitelé.

Poslední dny školní docházky přináší malé změny v organizaci. Vyučování

bude kráceno a od 17.6. již nebudou hodiny s rodilými mluvčími.

Od 17.6. již neprobíhá odpolední výuka ani povinné kroužky.

Od 24. 6. budou již třídní učitelé ve svých třídách.

24.6. – 27.6. krátíme vyučování do 11.40 na 1. stupni a do 12. 35 na druhém

stupni.

Ve čtvrtek 27. června v 10.00 se bude konat poslední letošní Assembly. Děti opět mohou

přijít oblečeny v tričku v barvě svého Housu.

28.6. proběhne předávání vysvědčení v 1. vyučovací hodině. V 8. 45 odchází

žáci domů.

Družina již nebude v provozu, stejně tak školní jídelna.

V posledním srpnovém týdnu můžete očekávat 1. zpravodaj s aktuálními informacemi

k začátku nového školního roku. Nový školní rok začíná v pondělí 2.září.

Těším se na další spolupráci a přeji krásné léto.

Za celý bilingvní tým

Táňa Bahnerová

zástupce ředitele pro bilingvní třídy

Co nás čeká:

3. - 7.. června
1. výletový týden

6. června
2E1, 2E2, 3E2,

5E1 - přespávačka ve
škole

17. - 21. června
2. výletový týden

20.června
pedagogická rada
( k 18. 6. uzavření
klasifikace za 2.

pololetí)

25. května
filmové představení v
Cinemacity pro třídy

2. stupně

26. června
4E, 5E2 -

přespávačka ve škole

27. června
Slavnostní

závěrečné Assembly
1. stupně

27. června, 16.00
slavnostní rozloučení

deváťáků s
předáváním

vysvědčení, SVČ

28. června
slavnostní
předávání
vysvědčení

1. června - 31.srpna

letní prázdniny


